桃園市 113年度國民小學教師甄選聯合服務委員會公告

中華民國 113年 6月 3日

主旨：公告桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選初試成績及複查成績相關事宜。

依據：桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選分發簡章。

公告事項：

一、 桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選初試成績

（一）考生請自 113年 6月 3日 22時至 6月 15日 23時止，自行上網下載列印初

試成績，不得以未收到初試成績單而提出任何異議。

（二）初試成績公布網址：http://www.whes.tyc.edu.tw/。

二、 初試成績複查

（一）時間：113年 6月 4日上午 8時 30分至 10時 30分止。

（二）地點：桃園市平鎮區文化國民小學。

（三） 費用：每科新臺幣壹佰元整。

（四）申請初試成績複查人員請持准考證及初試成績單，親自或委託他人【需持

委託書（如簡章附件十）及雙方國民身分證（或貼有照片之駕照、健保 IC

卡、護照，且須於有效期限內）正本】辦理申請。

（五）複查結果當日發還初試成績複查通知單（如簡章附件六）。

http://www.whes.tyc.edu.tw/